
 

 

 

              

           

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(podle ust. § 122 a ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou 
IČO: 00641014 
se sídlem Cesta brigádníků 693 
278 01 Kralupy nad Vltavou  
zastoupená Mgr. Dagmar Binkovou, ředitelkou školy 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 
„SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – dodávka vybavení“ 

Část F – Nábytek do učeben VT 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky, otevřené nadlimitní zadávací řízení  

 

I. 

Zadavatel zahájil shora uvedenou veřejnou zakázku oznámením ve Věstníku veřejných zakázek, přičemž 

oznámení bylo uveřejněno ve věstníku dne 26. 9. 2019 pod evidenčním číslem zakázky č. Z2019-033270.  

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou, IČO: 00641014, se 

sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tímto rozhodl níže uvedeného dne, měsíce a roku 

ve věci veřejné zakázky s názvem „SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – dodávka vybavení“, Část F – Nábytek do 

učeben VT, takto: 

 

- vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené části F veřejné zakázky je společnost 

 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

IČO: 27916758 

Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk 

sp. zn. C 126341 vedená u Městského soudu v Praze 

 

II. 

 

Odůvodnění: 

 

Shora uvedený zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 2.12.2019 do 10:00 hodin, v této části 

veřejné zakázky nabídku jediného, shora uvedeného, účastníka zadávacího řízení. Vzhledem k situaci, že se 

jednalo o nabídku jediného účastníka zadávacího řízení v této části veřejné zakázky, tato nebyla v souladu s ust. 



 

 

 

§ 122 odst. 2 ZZVZ předmětem hodnocení; tato byla pouze předmětem posouzení z hlediska prokázání splnění 

podmínek dle ZZVZ a zadávací dokumentace.   

   

Hodnotící komise u tohoto účastníka, společnosti MAKRA DIDAKTA s.r.o., IČO: 27916758, se sídlem Drahelická 

162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk, dospěla po posouzení nabídky k závěru, že nabídka tohoto účastníka 

splňuje požadavky ZZVZ a zadávacích podmínek v této veřejné zakázce. 

 

Na základě této skutečnosti doporučila hodnotící komise zadavateli, aby rozhodl o výběru shora uvedeného 

účastníka, jak je výše uvedeno.    

 

III. 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 

zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné 

zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může 

písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  

 

 

 
V Kralupech nad Vltavou  
 
          Mgr. Dagmar Binková 
          ředitelka  


		2020-02-24T14:16:00+0100
	Mgr. Dagmar Binkova




